3
喉罩类
气管插管
过滤器
呼吸回路系列
麻醉面罩系列
氧气雾化面罩
储雾罐

cuff  ( 带囊 ） uncuffed ( 无囊 ）
cuff  ( 带囊 ） uncuffed   ( 无囊 ）
标准型气管插管(带囊/无囊)
RET25P
RET30P
RET35P
RET40P
RET45P
RET50P
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
RET55P 5.5
RET65P
RET70P
RET75P
RET80P
RET85P
RET90P
RET60P 6.0
6.5
7.0
7.5
8.0
8.5
9.0
RET95P 9.5
RET100P 10.0
尺寸
(mm)
型号 尺寸
(mm)

(mm)
型号
RET65PC
RET70PC
RET75PC
RET80PC
RET85PC
RET90PC
RET95PC
6.5
7.0
7.5
8.0
8.5
9.0
RET100PC 10.0
9.5
尺寸
(mm)
型号 尺寸

3.0
3.5
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
RET30PC
RET35PC
RET40PC
RET45PC
RET50PC
RET55PC
RET60PC
3.0
RET25PC 2.5
3.5
4.0
4.5
5.0

X-ray visualization.
3. Available with or without “Three Face”
stainless steel trocar.
Silicone Round Perforated Drain 硅胶圆形打孔引流管
PVC圆形打孔引流管
1. 采用进口医用级硅胶制成。
2. 一体成型，无粘接，减少了患者取出管体时的痛苦。
3. 具有显影功能，可在 X 射线下进行显影。
1. 采用进口医用级 PVC 制成。
2. 具有显影功能，可在 X 射线下进行显影。
3. 可选配三棱不锈钢引导针。
PRPD10
PRPD12
10
12
PRPD16 16
PRPD18 18
PRPD14 14
PRPD20 20
PRPD22 22
PRPD24 24
PRPD07
PRPD10
7
10
PRPD19 19
PRPD15 15
尺寸
(Fr) 型号 尺寸
(Fr) 型号
23

4. The drainage bag with the capacity of 1000ml, is equipped with internal
one-way valve to prevent reflux.
SDS100+DB1000
SDS150+DB1000
SDS200+DB1000
SDS400+DB1000
100ml+1000ml
150ml+1000ml
200ml+1000ml
400ml+1000ml
尺寸 (ml) 型号
SDS100
SDS150
100
150
SDS200 200
SDS400 400
尺寸 (ml) 型号
SDS150B+DB1000 150+1000ml
SDS100B+DB1000 100+1000ml
SDS200B+DB1000 200+1000ml
尺寸 (ml) 型号
封闭式创伤引流系统（含引导针）
封闭式创伤引流系统（含引流袋)
   封闭式创伤引流系统

200ml+16Fr
200ml+18Fr
PDS-40007
PDS-40010
PDS-40012
PDS-40014
PDS-40016
PDS-40018
400ml+7Fr
400ml+10Fr
400ml+12Fr
400ml+14Fr
400ml+16Fr
400ml+18Fr
尺寸 (ml) 型号尺寸 (ml) 型号
PDS200-RFD15T6 200ml+15Fr
PDS200-RFD19T6 200ml+19Fr
PDS400-RFD15T6 400ml+15Fr
PDS400-RFD19T6 400ml+19Fr
尺寸 (ml) 型号
28
封闭式创伤引流系统（中空负压器）
1. 无菌 PE 材质。

T8-12 12Fr
T8-10 10Fr
T8-14 14Fr T8-20 20Fr
T8-19 19Fr
T8-18 18Fr
T8-22 22FrT8-15 15Fr
T8-24 24FrT8-16 16Fr
1. Made of  stainless steel 304 material.
Hook Type Trocar
Bendable Trocar
6/8 inch Trocar
6/8 英寸
鱼钩型引导针
可弯曲引导针
双段可弯曲引导针
TDB8-12 12Fr
TDB8-10 10Fr
TDB8-14 14Fr
TDB8-19 19Fr
TDB8-15 15Fr
TDB8-24 24Fr
Double Bendable Trocar
尺寸型号 尺寸型号
10Fr
7Fr
12Fr
TH8-16 16Fr
TH8-15 15Fr
TH8-18 18Fr
14Fr TH8-20 20Fr
TH8-10
TH8-07
TH8-12
TH8-14